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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 32 Men, 200m Freestyle Open
7/13/2024 - 17:50 Results
Lithuanian Records 1:44.38 Danas RAPSYS PZEM Singapore (SGP) 8/17/2019
Lithuanian Age Group Records - 16 1:49.40 Daniil PANCEREVAS KLPG Klaipeda 12/17/2020
Lithuanian Age Group Records - 14 1:50.85 Tajus JUŠKA KPM Oaka (GRE) 12/15/2023
Lithuanian Age Group Records - 12 2:05.84 Martynas BERNOTAS KPM Klaipeda 6/17/2022

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Lukas NIZEVIČIUS 14 PA Banga 2:45.55 233
50m: 38.41 38.41 100m: 1:21.49 43.08 150m: 2:06.00 44.51 200m: 2:45.55 39.55

2. Kevinas ŠABLINSKAS 14 Sostines SC 2:46.69 229
50m: 37.24 37.24 100m: 1:20.66 43.42 150m: 2:04.80 44.14 200m: 2:46.69 41.89

3. Daugirdas ČEKAITIS 14 Kauno PM 2:49.51 217
50m: 38.72 38.72 100m: 1:23.31 44.59 150m: 2:11.07 47.76 200m: 2:49.51 38.44

4. Kajus VAINORA 16 Sostines SC 3:02.18 175
50m: 40.69 40.69 100m: 1:28.75 48.06 150m: 2:17.93 49.18 200m: 3:02.18 44.25

5. Kristian KOROLIOV 14 Sostines SC 3:10.03 154
50m: 41.55 41.55 100m: 1:32.02 50.47 150m: 2:24.45 52.43 200m: 3:10.03 45.58

6. Dilan RYBAKOV 15 Sostines SC 3:27.10 119
50m: 46.94 46.94 100m: 1:42.38 55.44 150m: 2:35.10 52.72 200m: 3:27.10 52.00

7. Stefan VOLKOVICKI 14 Sostines SC 3:47.19 90
50m: 54.67 54.67 100m: 1:54.50 59.83 150m: 2:53.56 59.06 200m: 3:47.19 53.63

YOB 2013

1. Rapolas ŠIMOLIŪNAS 13 Kauno PM 2:40.63 256
50m: 36.23 36.23 100m: 1:17.79 41.56 150m: 2:00.09 42.30 200m: 2:40.63 40.54

2. Mykolas KEBLYS 13 Panevėžio "Žemyna" 2:40.99 254
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.58 42.12 150m: 2:03.51 43.93 200m: 2:40.99 37.48

3. Augustas DAPŠAUSKAS 13 Palangos sporto centras 2:42.53 247
50m: 36.90 36.90 100m: 1:19.75 42.85 150m: 2:02.50 42.75 200m: 2:42.53 40.03

4. Jonas LINKEVIČIUS 13 Sostines SC 3:36.86 104
50m: 43.30 43.30 100m: 1:37.78 54.48 150m: 2:37.69 59.91 200m: 3:36.86 59.17

YOB 2012

1. Platon BARADULIN 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:28.83 321
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.88 37.49 150m: 1:50.86 39.98 200m: 2:28.83 37.97

2. Emilias DVARIONAS 12 Palangos sporto centras 2:30.16 313
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.31 39.05 150m: 1:52.95 39.64 200m: 2:30.16 37.21

3. Andrej BABICKIJ 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:30.91 308
50m: 33.47 33.47 100m: 1:11.93 38.46 150m: 1:52.29 40.36 200m: 2:30.91 38.62

4. Aras LISAUSKAS 12 Kauno SM Startas 2:32.37 299
50m: 34.32 34.32 100m: 1:14.17 39.85 150m: 1:53.84 39.67 200m: 2:32.37 38.53

5. Erik AVGUSTINOVIČ 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:37.76 270
50m: 35.93 35.93 100m: 1:16.03 40.10 150m: 1:58.28 42.25 200m: 2:37.76 39.48
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 32, Boys, 200m Freestyle, YOB 2012

Rank YB Time Pts

6. Mohanas ZELIONKA 12 Kauno PM 3:00.78 179
50m: 38.05 38.05 100m: 1:23.63 45.58 150m: 2:13.79 50.16 200m: 3:00.78 46.99

7. Benas ADOMAITIS 12 PA Banga 3:11.59 150
50m: 43.47 43.47 100m: 1:35.22 51.75 150m: 2:27.13 51.91 200m: 3:11.59 44.46

8. Šarūnas MACKEVIČIUS 12 Sostines SC 3:14.95 143
50m: 45.72 45.72 100m: 1:36.25 50.53 150m: 2:27.94 51.69 200m: 3:14.95 47.01

YOB 2011

1. Vilius KERŠYS 11 Kauno PM 2:02.20 581
50m: 28.26 28.26 100m: 59.94 31.68 150m: 1:32.23 32.29 200m: 2:02.20 29.97

2. Adomas STASKONIS 11 Rokiškio KKSC 2:25.90 341
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.59 36.92 150m: 1:48.46 38.87 200m: 2:25.90 37.44

3. Benas GELAZAUSKAS 11 Palangos sporto centras 2:29.16 319
50m: 35.11 35.11 100m: 1:12.71 37.60 150m: 1:52.65 39.94 200m: 2:29.16 36.51

4. Tadas OBRIKIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:33.44 293
50m: 34.96 34.96 100m: 1:15.15 40.19 150m: 1:56.20 41.05 200m: 2:33.44 37.24

5. Jonas STRABEIKA 11 Sostines SC 2:34.44 288
50m: 34.92 34.92 100m: 1:14.52 39.60 150m: 1:55.34 40.82 200m: 2:34.44 39.10

6. Norvydas VALIULIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:35.87 280
50m: 35.43 35.43 100m: 1:16.44 41.01 150m: 1:58.92 42.48 200m: 2:35.87 36.95

7. Artjom KANTE 11 Spordiklubi Garant 2:39.43 261
50m: 34.98 34.98 100m: 1:14.50 39.52 150m: 1:57.38 42.88 200m: 2:39.43 42.05

8. Paulius NARKUS 11 Sostines SC 2:39.47 261
50m: 34.40 34.40 100m: 1:17.40 43.00 150m: 1:59.15 41.75 200m: 2:39.47 40.32

9. Domas TAMOŠAUSKAS 11 Palangos sporto centras 2:40.61 256
50m: 35.55 35.55 100m: 1:17.71 42.16 150m: 1:59.31 41.60 200m: 2:40.61 41.30

10. Danas ALZBERGAS 11 Kauno PM 2:40.73 255
50m: 34.29 34.29 100m: 1:14.58 40.29 150m: 1:58.69 44.11 200m: 2:40.73 42.04

11. Rytis ANTULIS 11 Sostines SC 2:49.11 219
50m: 37.61 37.61 100m: 1:21.40 43.79 150m: 2:06.88 45.48 200m: 2:49.11 42.23

12. Dominykas RINIUS 11 Sostines SC 3:17.18 138
50m: 43.84 43.84 100m: 1:35.43 51.59 150m: 2:27.51 52.08 200m: 3:17.18 49.67

YOB 2010

1. Marius ŠVEIKAUSKAS 10 Kauno SM Startas 2:09.31 490
50m: 29.43 29.43 100m: 1:02.75 33.32 150m: 1:36.61 33.86 200m: 2:09.31 32.70

2. Vėjas Jokūbas RUZELĖ 10 Palangos sporto centras 2:10.03 482
50m: 29.77 29.77 100m: 1:02.66 32.89 150m: 1:37.77 35.11 200m: 2:10.03 32.26

3. Grigori DORONIN 10 Spordiklubi Garant 2:11.78 463
50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.63 33.83 150m: 1:38.82 35.19 200m: 2:11.78 32.96

4. Matvei KORJAKIN 10 Spordiklubi Garant 2:13.49 446
50m: 31.62 31.62 100m: 1:06.55 34.93 150m: 1:41.79 35.24 200m: 2:13.49 31.70

5. Povilas PROTAŠČIUK 10 Kauno SM Startas 2:14.22 438
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.65 34.33 150m: 1:39.95 35.30 200m: 2:14.22 34.27
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 32, Boys, 200m Freestyle, YOB 2010

Rank YB Time Pts

6. Vincentas STAKNYS 10 Palangos sporto centras 2:15.04 430
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.69 35.49 150m: 1:41.79 35.10 200m: 2:15.04 33.25

7. Danas BUDREVIČIUS 10 Panevėžio "Žemyna" 2:17.14 411
50m: 31.23 31.23 100m: 1:06.49 35.26 150m: 1:44.41 37.92 200m: 2:17.14 32.73

8. Lukas MEZANEC 10 Sostines SC 2:17.50 408
50m: 31.44 31.44 100m: 1:07.38 35.94 150m: 1:44.75 37.37 200m: 2:17.50 32.75

9. Marijus TRUČINSKAS 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:18.23 401
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.57 35.52 150m: 1:44.73 37.16 200m: 2:18.23 33.50

10. Martynas SAKALAS 10 Sostines SC 2:19.32 392
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.98 37.14 150m: 1:46.14 35.16 200m: 2:19.32 33.18

11. Karolis SYCIOVAS 10 Sostines SC 2:33.02 296
50m: 35.31 35.31 100m: 1:15.41 40.10 150m: 1:55.74 40.33 200m: 2:33.02 37.28

12. Gustas KISIELIAUSKAS 10 Kauno PM 2:37.35 272
50m: 34.08 34.08 100m: 1:15.02 40.94 150m: 1:57.17 42.15 200m: 2:37.35 40.18

YOB 2008 - 2009

1. Robert VESSELOV 09 Spordiklubi Garant 1:59.70 618
50m: 27.52 27.52 100m: 57.34 29.82 150m: 1:28.89 31.55 200m: 1:59.70 30.81

2. Aleksei DENISSOV 08 Spordiklubi Garant 2:01.57 590
50m: 27.20 27.20 100m: 57.48 30.28 150m: 1:29.29 31.81 200m: 2:01.57 32.28

3. Vilius ZABLOCKIS 09 Kauno SM Startas 2:02.47 577
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.70 31.78 150m: 1:31.63 30.93 200m: 2:02.47 30.84

4. Matas GRIŠKONIS 08 Kauno PM 2:02.60 575
50m: 27.82 27.82 100m: 58.55 30.73 150m: 1:30.36 31.81 200m: 2:02.60 32.24

5. Nedas JANAVIČIUS 08 Panevėžio "Žemyna" 2:04.01 556
50m: 28.16 28.16 100m: 1:00.25 32.09 150m: 1:32.40 32.15 200m: 2:04.01 31.61

6. Michail ŠIŠKO 09 Sostines SC 2:06.06 529
50m: 29.01 29.01 100m: 1:00.87 31.86 150m: 1:34.08 33.21 200m: 2:06.06 31.98

7. Augustas PATAŠONKA 08 Kauno SM Startas 2:06.70 521
50m: 29.55 29.55 100m: 1:03.03 33.48 150m: 1:36.13 33.10 200m: 2:06.70 30.57

8. Karolis JUŠKA 08 Sostines SC 2:06.86 519
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.40 31.74 150m: 1:33.85 33.45 200m: 2:06.86 33.01

9. Simonas ŽEKAS 09 Sostines SC 2:07.48 512
50m: 28.91 28.91 100m: 1:01.76 32.85 150m: 1:35.32 33.56 200m: 2:07.48 32.16

10. Raidas VARNAS 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:08.34 502
50m: 29.04 29.04 100m: 1:03.78 34.74 150m: 1:37.94 34.16 200m: 2:08.34 30.40

11. Aidas ALEKSANDRAVIČIUS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:09.84 484
50m: 28.14 28.14 100m: 1:00.54 32.40 150m: 1:35.48 34.94 200m: 2:09.84 34.36

12. Adomas LABANAUSKAS 08 Kauno SM Startas 2:13.01 450
50m: 29.63 29.63 100m: 1:03.67 34.04 150m: 1:38.72 35.05 200m: 2:13.01 34.29

13. Tadas SŪDŽIUS 09 Kauno SM Startas 2:13.32 447
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.73 33.65 150m: 1:40.48 35.75 200m: 2:13.32 32.84

14. Kasparas JURKULNEVIČIUS 08 Kauno PM 2:13.67 444
50m: 27.44 27.44 100m: 59.07 31.63 150m: 1:38.60 39.53 200m: 2:13.67 35.07
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 32, Boys, 200m Freestyle, YOB 2008 - 2009

Rank YB Time Pts

15. Rojus VALAVIČIUS 09 Kauno PM 2:14.90 432
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.55 34.13 150m: 1:40.81 35.26 200m: 2:14.90 34.09

16. Armandas CIMALONSKAS 08 Sostines SC 2:15.06 430
50m: 30.98 30.98 100m: 1:05.07 34.09 150m: 1:41.09 36.02 200m: 2:15.06 33.97

17. Nojus ALIŠAUSKAS 08 Kauno SM Startas 2:15.44 427
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.87 33.84 150m: 1:40.13 36.26 200m: 2:15.44 35.31

18. Kernius RUKŠTELĖ 09 Sostines SC 2:15.50 426
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.81 34.49 150m: 1:41.57 36.76 200m: 2:15.50 33.93

19. Benas VALINSKAS 09 Sostines SC 2:17.57 407
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.47 34.35 150m: 1:41.68 36.21 200m: 2:17.57 35.89

20. Justas VASILIAUSKAS 09 Sostines SC 2:19.22 393
50m: 30.79 30.79 100m: 1:07.35 36.56 150m: 1:45.21 37.86 200m: 2:19.22 34.01

21. Kristupas GUDAUSKAS 09 Kauno PM 2:19.28 392
50m: 31.23 31.23 100m: 1:07.37 36.14 150m: 1:44.84 37.47 200m: 2:19.28 34.44

22. Aistis KINDERIS 09 Kauno PM 2:20.22 384
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.56 36.05 150m: 1:45.14 37.58 200m: 2:20.22 35.08

23. Kajus PADVOLSKIS 09 Kauno PM 2:22.99 362
50m: 31.75 31.75 100m: 1:09.29 37.54 150m: 1:47.23 37.94 200m: 2:22.99 35.76

24. Arian RYBAKOV 09 Sostines SC 2:24.19 353
50m: 32.95 32.95 100m: 1:09.67 36.72 150m: 1:47.79 38.12 200m: 2:24.19 36.40

25. Motiejus GATULIS 09 Panevėžio "Žemyna" 2:25.71 343
50m: 31.91 31.91 100m: 1:09.06 37.15 150m: 1:47.31 38.25 200m: 2:25.71 38.40

Simonas POŠKUS 09 Sostines SC 2:25.71 343
50m: 31.41 31.41 100m: 1:09.33 37.92 150m: 1:49.17 39.84 200m: 2:25.71 36.54

27. Marius MIKULEVICIUS 09 Sostines SC 2:27.20 332
50m: 32.91 32.91 100m: 1:10.18 37.27 150m: 1:49.05 38.87 200m: 2:27.20 38.15

28. Adomas STRAZDAS 09 Sostines SC 2:27.42 331
50m: 31.36 31.36 100m: 1:10.29 38.93 150m: 1:50.43 40.14 200m: 2:27.42 36.99

DNS Joris BOGUŠKA 09 Panevėžio "Žemyna"

Open

1. Kostas VAIČIŪNAS 06 Panevėžio "Žemyna" 1:53.97 716
50m: 26.90 26.90 100m: 55.90 29.00 150m: 1:25.37 29.47 200m: 1:53.97 28.60

2. Kiril STEPANOV 05 Sostines SC 1:55.81 683
50m: 27.09 27.09 100m: 56.81 29.72 150m: 1:26.90 30.09 200m: 1:55.81 28.91

3. Jonas BUBNYS 07 Kauno PM 1:57.46 654
50m: 26.30 26.30 100m: 55.82 29.52 150m: 1:26.60 30.78 200m: 1:57.46 30.86

4. Aikas REMEIKA 05 Panevėžio "Žemyna" 1:57.98 646
50m: 26.90 26.90 100m: 56.78 29.88 150m: 1:27.89 31.11 200m: 1:57.98 30.09

5. Jonas KNAŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC 1:58.14 643
50m: 27.34 27.34 100m: 57.75 30.41 150m: 1:29.64 31.89 200m: 1:58.14 28.50

6. Kajus RIMKUS 07 Kauno PM 1:58.65 635
50m: 27.56 27.56 100m: 57.44 29.88 150m: 1:28.66 31.22 200m: 1:58.65 29.99
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 32, Men, 200m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

7. Robert VESSELOV 09 Spordiklubi Garant 1:59.70 618
50m: 27.52 27.52 100m: 57.34 29.82 150m: 1:28.89 31.55 200m: 1:59.70 30.81

8. Giedrius CIRTAUTAS 07 Klaipėdos Gintaro SC 1:59.81 617
50m: 28.76 28.76 100m: 59.16 30.40 150m: 1:29.87 30.71 200m: 1:59.81 29.94

9. Matas KAIRYS 05 Sostines SC 1:59.91 615
50m: 27.48 27.48 100m: 57.23 29.75 150m: 1:28.07 30.84 200m: 1:59.91 31.84

10. Jokūbas TIJŪNONIS 03 Vilniaus plaukimo sporto klubas 1:59.94 615
50m: 26.85 26.85 100m: 57.18 30.33 150m: 1:28.06 30.88 200m: 1:59.94 31.88

11. Domantas TROTA 05 Sostines SC 2:00.56 605
50m: 28.13 28.13 100m: 59.67 31.54 150m: 1:31.64 31.97 200m: 2:00.56 28.92

12. Mantas PADGORNAS 05 Kauno PM 2:01.45 592
50m: 27.04 27.04 100m: 57.78 30.74 150m: 1:29.61 31.83 200m: 2:01.45 31.84

13. Aleksei DENISSOV 08 Spordiklubi Garant 2:01.57 590
50m: 27.20 27.20 100m: 57.48 30.28 150m: 1:29.29 31.81 200m: 2:01.57 32.28

14. Titas VAITUKAITIS 06 Kauno PM 2:01.72 588
50m: 27.50 27.50 100m: 59.22 31.72 150m: 1:30.88 31.66 200m: 2:01.72 30.84

15. Vilius KERŠYS 11 Kauno PM 2:02.20 581
50m: 28.26 28.26 100m: 59.94 31.68 150m: 1:32.23 32.29 200m: 2:02.20 29.97

16. Vilius ZABLOCKIS 09 Kauno SM Startas 2:02.47 577
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.70 31.78 150m: 1:31.63 30.93 200m: 2:02.47 30.84

17. Ignas ZAVECKAS 06 Sostines SC 2:02.50 577
50m: 28.65 28.65 100m: 1:00.09 31.44 150m: 1:32.01 31.92 200m: 2:02.50 30.49

18. Matas GRIŠKONIS 08 Kauno PM 2:02.60 575
50m: 27.82 27.82 100m: 58.55 30.73 150m: 1:30.36 31.81 200m: 2:02.60 32.24

19. Nedas JANAVIČIUS 08 Panevėžio "Žemyna" 2:04.01 556
50m: 28.16 28.16 100m: 1:00.25 32.09 150m: 1:32.40 32.15 200m: 2:04.01 31.61

20. Michail ŠIŠKO 09 Sostines SC 2:06.06 529
50m: 29.01 29.01 100m: 1:00.87 31.86 150m: 1:34.08 33.21 200m: 2:06.06 31.98

21. Martin OREHOVSKI 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:06.50 524
50m: 28.50 28.50 100m: 59.95 31.45 150m: 1:33.20 33.25 200m: 2:06.50 33.30

22. Augustas PATAŠONKA 08 Kauno SM Startas 2:06.70 521
50m: 29.55 29.55 100m: 1:03.03 33.48 150m: 1:36.13 33.10 200m: 2:06.70 30.57

23. Karolis JUŠKA 08 Sostines SC 2:06.86 519
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.40 31.74 150m: 1:33.85 33.45 200m: 2:06.86 33.01

24. Domas DUBAKA 07 Sostines SC 2:07.15 516
50m: 29.05 29.05 100m: 1:01.42 32.37 150m: 1:34.55 33.13 200m: 2:07.15 32.60

25. Simonas ŽEKAS 09 Sostines SC 2:07.48 512
50m: 28.91 28.91 100m: 1:01.76 32.85 150m: 1:35.32 33.56 200m: 2:07.48 32.16

26. Raidas VARNAS 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:08.34 502
50m: 29.04 29.04 100m: 1:03.78 34.74 150m: 1:37.94 34.16 200m: 2:08.34 30.40

27. Marius ŠVEIKAUSKAS 10 Kauno SM Startas 2:09.31 490
50m: 29.43 29.43 100m: 1:02.75 33.32 150m: 1:36.61 33.86 200m: 2:09.31 32.70

28. Vakaris JUKNYS 07 Kauno PM 2:09.64 487
50m: 28.45 28.45 100m: 1:00.89 32.44 150m: 1:35.54 34.65 200m: 2:09.64 34.10
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 32, Men, 200m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

29. Aidas ALEKSANDRAVIČIUS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:09.84 484
50m: 28.14 28.14 100m: 1:00.54 32.40 150m: 1:35.48 34.94 200m: 2:09.84 34.36

30. Teodoras RADZEVIČIUS 07 Klaipėdos Gintaro SC 2:09.92 483
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.50 32.70 150m: 1:36.85 34.35 200m: 2:09.92 33.07

31. Vėjas Jokūbas RUZELĖ 10 Palangos sporto centras 2:10.03 482
50m: 29.77 29.77 100m: 1:02.66 32.89 150m: 1:37.77 35.11 200m: 2:10.03 32.26

32. Grigori DORONIN 10 Spordiklubi Garant 2:11.78 463
50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.63 33.83 150m: 1:38.82 35.19 200m: 2:11.78 32.96

33. Adomas LABANAUSKAS 08 Kauno SM Startas 2:13.01 450
50m: 29.63 29.63 100m: 1:03.67 34.04 150m: 1:38.72 35.05 200m: 2:13.01 34.29

34. Tadas SŪDŽIUS 09 Kauno SM Startas 2:13.32 447
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.73 33.65 150m: 1:40.48 35.75 200m: 2:13.32 32.84

35. Matvei KORJAKIN 10 Spordiklubi Garant 2:13.49 446
50m: 31.62 31.62 100m: 1:06.55 34.93 150m: 1:41.79 35.24 200m: 2:13.49 31.70

36. Kasparas JURKULNEVIČIUS 08 Kauno PM 2:13.67 444
50m: 27.44 27.44 100m: 59.07 31.63 150m: 1:38.60 39.53 200m: 2:13.67 35.07

37. Povilas PROTAŠČIUK 10 Kauno SM Startas 2:14.22 438
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.65 34.33 150m: 1:39.95 35.30 200m: 2:14.22 34.27

38. Rojus VALAVIČIUS 09 Kauno PM 2:14.90 432
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.55 34.13 150m: 1:40.81 35.26 200m: 2:14.90 34.09

39. Vincentas STAKNYS 10 Palangos sporto centras 2:15.04 430
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.69 35.49 150m: 1:41.79 35.10 200m: 2:15.04 33.25

40. Armandas CIMALONSKAS 08 Sostines SC 2:15.06 430
50m: 30.98 30.98 100m: 1:05.07 34.09 150m: 1:41.09 36.02 200m: 2:15.06 33.97

41. Nojus ALIŠAUSKAS 08 Kauno SM Startas 2:15.44 427
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.87 33.84 150m: 1:40.13 36.26 200m: 2:15.44 35.31

42. Kernius RUKŠTELĖ 09 Sostines SC 2:15.50 426
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.81 34.49 150m: 1:41.57 36.76 200m: 2:15.50 33.93

43. Danas BUDREVIČIUS 10 Panevėžio "Žemyna" 2:17.14 411
50m: 31.23 31.23 100m: 1:06.49 35.26 150m: 1:44.41 37.92 200m: 2:17.14 32.73

44. Lukas MEZANEC 10 Sostines SC 2:17.50 408
50m: 31.44 31.44 100m: 1:07.38 35.94 150m: 1:44.75 37.37 200m: 2:17.50 32.75

45. Benas VALINSKAS 09 Sostines SC 2:17.57 407
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.47 34.35 150m: 1:41.68 36.21 200m: 2:17.57 35.89

46. Marijus TRUČINSKAS 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:18.23 401
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.57 35.52 150m: 1:44.73 37.16 200m: 2:18.23 33.50

47. Justas VASILIAUSKAS 09 Sostines SC 2:19.22 393
50m: 30.79 30.79 100m: 1:07.35 36.56 150m: 1:45.21 37.86 200m: 2:19.22 34.01

48. Kristupas GUDAUSKAS 09 Kauno PM 2:19.28 392
50m: 31.23 31.23 100m: 1:07.37 36.14 150m: 1:44.84 37.47 200m: 2:19.28 34.44

49. Martynas SAKALAS 10 Sostines SC 2:19.32 392
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.98 37.14 150m: 1:46.14 35.16 200m: 2:19.32 33.18

50. Aistis KINDERIS 09 Kauno PM 2:20.22 384
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.56 36.05 150m: 1:45.14 37.58 200m: 2:20.22 35.08
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Event 32, Men, 200m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

51. Kajus PADVOLSKIS 09 Kauno PM 2:22.99 362
50m: 31.75 31.75 100m: 1:09.29 37.54 150m: 1:47.23 37.94 200m: 2:22.99 35.76

52. Arian RYBAKOV 09 Sostines SC 2:24.19 353
50m: 32.95 32.95 100m: 1:09.67 36.72 150m: 1:47.79 38.12 200m: 2:24.19 36.40

53. Gytis MARKEVIČIUS 07 Sostines SC 2:24.92 348
50m: 31.75 31.75 100m: 1:09.05 37.30 150m: 1:47.71 38.66 200m: 2:24.92 37.21

54. Motiejus GATULIS 09 Panevėžio "Žemyna" 2:25.71 343
50m: 31.91 31.91 100m: 1:09.06 37.15 150m: 1:47.31 38.25 200m: 2:25.71 38.40

Simonas POŠKUS 09 Sostines SC 2:25.71 343
50m: 31.41 31.41 100m: 1:09.33 37.92 150m: 1:49.17 39.84 200m: 2:25.71 36.54

56. Adomas STASKONIS 11 Rokiškio KKSC 2:25.90 341
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.59 36.92 150m: 1:48.46 38.87 200m: 2:25.90 37.44

57. Marius MIKULEVICIUS 09 Sostines SC 2:27.20 332
50m: 32.91 32.91 100m: 1:10.18 37.27 150m: 1:49.05 38.87 200m: 2:27.20 38.15

58. Adomas STRAZDAS 09 Sostines SC 2:27.42 331
50m: 31.36 31.36 100m: 1:10.29 38.93 150m: 1:50.43 40.14 200m: 2:27.42 36.99

59. Platon BARADULIN 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:28.83 321
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.88 37.49 150m: 1:50.86 39.98 200m: 2:28.83 37.97

60. Benas GELAZAUSKAS 11 Palangos sporto centras 2:29.16 319
50m: 35.11 35.11 100m: 1:12.71 37.60 150m: 1:52.65 39.94 200m: 2:29.16 36.51

61. Emilias DVARIONAS 12 Palangos sporto centras 2:30.16 313
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.31 39.05 150m: 1:52.95 39.64 200m: 2:30.16 37.21

62. Andrej BABICKIJ 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:30.91 308
50m: 33.47 33.47 100m: 1:11.93 38.46 150m: 1:52.29 40.36 200m: 2:30.91 38.62

63. Aras LISAUSKAS 12 Kauno SM Startas 2:32.37 299
50m: 34.32 34.32 100m: 1:14.17 39.85 150m: 1:53.84 39.67 200m: 2:32.37 38.53

64. Karolis SYCIOVAS 10 Sostines SC 2:33.02 296
50m: 35.31 35.31 100m: 1:15.41 40.10 150m: 1:55.74 40.33 200m: 2:33.02 37.28

65. Tadas OBRIKIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:33.44 293
50m: 34.96 34.96 100m: 1:15.15 40.19 150m: 1:56.20 41.05 200m: 2:33.44 37.24

66. Jonas STRABEIKA 11 Sostines SC 2:34.44 288
50m: 34.92 34.92 100m: 1:14.52 39.60 150m: 1:55.34 40.82 200m: 2:34.44 39.10

67. Nazar SHESTYDESIATNYI 07 PA Banga 2:35.45 282
50m: 35.19 35.19 100m: 1:15.07 39.88 150m: 1:56.72 41.65 200m: 2:35.45 38.73

68. Norvydas VALIULIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:35.87 280
50m: 35.43 35.43 100m: 1:16.44 41.01 150m: 1:58.92 42.48 200m: 2:35.87 36.95

69. Gustas KISIELIAUSKAS 10 Kauno PM 2:37.35 272
50m: 34.08 34.08 100m: 1:15.02 40.94 150m: 1:57.17 42.15 200m: 2:37.35 40.18

70. Erik AVGUSTINOVIČ 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:37.76 270
50m: 35.93 35.93 100m: 1:16.03 40.10 150m: 1:58.28 42.25 200m: 2:37.76 39.48

71. Artjom KANTE 11 Spordiklubi Garant 2:39.43 261
50m: 34.98 34.98 100m: 1:14.50 39.52 150m: 1:57.38 42.88 200m: 2:39.43 42.05

72. Paulius NARKUS 11 Sostines SC 2:39.47 261
50m: 34.40 34.40 100m: 1:17.40 43.00 150m: 1:59.15 41.75 200m: 2:39.47 40.32
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73. Domas TAMOŠAUSKAS 11 Palangos sporto centras 2:40.61 256
50m: 35.55 35.55 100m: 1:17.71 42.16 150m: 1:59.31 41.60 200m: 2:40.61 41.30

74. Rapolas ŠIMOLIŪNAS 13 Kauno PM 2:40.63 256
50m: 36.23 36.23 100m: 1:17.79 41.56 150m: 2:00.09 42.30 200m: 2:40.63 40.54

75. Danas ALZBERGAS 11 Kauno PM 2:40.73 255
50m: 34.29 34.29 100m: 1:14.58 40.29 150m: 1:58.69 44.11 200m: 2:40.73 42.04

76. Mykolas KEBLYS 13 Panevėžio "Žemyna" 2:40.99 254
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.58 42.12 150m: 2:03.51 43.93 200m: 2:40.99 37.48

77. Augustas DAPŠAUSKAS 13 Palangos sporto centras 2:42.53 247
50m: 36.90 36.90 100m: 1:19.75 42.85 150m: 2:02.50 42.75 200m: 2:42.53 40.03

78. Lukas NIZEVIČIUS 14 PA Banga 2:45.55 233
50m: 38.41 38.41 100m: 1:21.49 43.08 150m: 2:06.00 44.51 200m: 2:45.55 39.55

79. Kevinas ŠABLINSKAS 14 Sostines SC 2:46.69 229
50m: 37.24 37.24 100m: 1:20.66 43.42 150m: 2:04.80 44.14 200m: 2:46.69 41.89

80. Rytis ANTULIS 11 Sostines SC 2:49.11 219
50m: 37.61 37.61 100m: 1:21.40 43.79 150m: 2:06.88 45.48 200m: 2:49.11 42.23

81. Daugirdas ČEKAITIS 14 Kauno PM 2:49.51 217
50m: 38.72 38.72 100m: 1:23.31 44.59 150m: 2:11.07 47.76 200m: 2:49.51 38.44

82. Mohanas ZELIONKA 12 Kauno PM 3:00.78 179
50m: 38.05 38.05 100m: 1:23.63 45.58 150m: 2:13.79 50.16 200m: 3:00.78 46.99

83. Kajus VAINORA 16 Sostines SC 3:02.18 175
50m: 40.69 40.69 100m: 1:28.75 48.06 150m: 2:17.93 49.18 200m: 3:02.18 44.25

84. Kristian KOROLIOV 14 Sostines SC 3:10.03 154
50m: 41.55 41.55 100m: 1:32.02 50.47 150m: 2:24.45 52.43 200m: 3:10.03 45.58

85. Benas ADOMAITIS 12 PA Banga 3:11.59 150
50m: 43.47 43.47 100m: 1:35.22 51.75 150m: 2:27.13 51.91 200m: 3:11.59 44.46

86. Šarūnas MACKEVIČIUS 12 Sostines SC 3:14.95 143
50m: 45.72 45.72 100m: 1:36.25 50.53 150m: 2:27.94 51.69 200m: 3:14.95 47.01

87. Dominykas RINIUS 11 Sostines SC 3:17.18 138
50m: 43.84 43.84 100m: 1:35.43 51.59 150m: 2:27.51 52.08 200m: 3:17.18 49.67

88. Dilan RYBAKOV 15 Sostines SC 3:27.10 119
50m: 46.94 46.94 100m: 1:42.38 55.44 150m: 2:35.10 52.72 200m: 3:27.10 52.00

89. Jonas LINKEVIČIUS 13 Sostines SC 3:36.86 104
50m: 43.30 43.30 100m: 1:37.78 54.48 150m: 2:37.69 59.91 200m: 3:36.86 59.17

90. Stefan VOLKOVICKI 14 Sostines SC 3:47.19 90
50m: 54.67 54.67 100m: 1:54.50 59.83 150m: 2:53.56 59.06 200m: 3:47.19 53.63

DNS Eidas BIELSKUS 07 Kauno PM
DNS Titas ŠTUOPIS 05 Lithuania
DNS Joris BOGUŠKA 09 Panevėžio "Žemyna"


